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Detalhamento:
 -Nº/Ano
ACESSO A INFORMACAO, CONSULTAPalavras-chave:
DOCUMENTACAO/INFORMACAO

VENHO POR MEIO DESTA REQUERER AUTORIZAÇÃO PARA ENCAMINHAR O PEDIDO DE
PRORROGAÇÃO PARA O PROJETO NÚMERO 02576, INTITULADO: PROJETO MEL: MUSEU
ESCOLAR DE LONDRINA , INICIADO EM 08/08/2022 E TÉRMINO PARA 08/08/2025.

Interessado 1: (CPF: XXX.739.199-XX) SANDRA REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA

Interessado 2:

1
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Protocolo: 24.421.145-3

Assunto:

Venho  por  meio  desta  requerer  autorização  para
encaminhar o pedido de prorrogação para o Projeto número
02576,  intitulado:  PROJETO  MEL:  MUSEU  ESCOLAR  DE
LONDRINA  ,  iniciado  em  08/08/2022  e  término  para
08/08/2025. Justifico que perdi o prazo porque estava em
licença sabática. Informo que é muito importante conseguir
essa prorrogação pois o principal objeto do referido projeto
é  a  reconstrução  da  casa  museu  escola  na  Praça  da
Diversidade da UEL, ao lado da réplica da primeira Igreja
Matriz. Ocorreu um considerável atraso para consolidação
da  parceria  UEL  -  Prefeitura  de  Londrina,  ocasionado,
principalmente,  pelo  processo  eleitoral  de  2024.
SANDRA REGINA FERREIRA DE OLIVEIRAInteressado:
04/08/2025 08:56Data:

Venho por meio desta requerer autorização para encaminhar o pedido de
prorrogação para  o  Projeto  número 02576,  intitulado:  PROJETO MEL:  MUSEU
ESCOLAR DE LONDRINA , iniciado em 08/08/2022 e término para 08/08/2025.
Justifico que perdi o prazo porque estava em licença sabática. Informo que é
muito importante conseguir essa prorrogação pois o principal objeto do referido
projeto é a reconstrução da casa museu escola na Praça da Diversidade da UEL,
ao lado da réplica da primeira Igreja Matriz. Ocorreu um considerável atraso para
consolidação  da  parceria  UEL  -  Prefeitura  de  Londrina,  ocasionado,
principalmente, pelo processo eleitoral de 2024.

DESPACHO
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RELATÓRIO DE CADASTRO

 02576Nº Ordem: PROJETO MEL: MUSEU ESCOLAR DE LONDRINA

PROJETO DE EXTENSÃO UEL - RES. CEPE 070/2012Tipo Cadastro:

2023/

08/08/2022Início: 36 mesesPrevisão Inicial: 08/08/2025Término Previsto:

-

Protocolo:

O PROJETO MEL: MUSEU ESCOLAR DE LONDRINA – FASE II, TEM POR META CONSTRUIR UM MUSEU
ESCOLAR COMPOSTO POR UMA CASA-ESCOLA E UM ARQUIVO CONTENDO O ACERVO COM
DOCUMENTAÇÃO PEDAGÓGICA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA CIDADE DE LONDRINA. O OBJETIVO
GERAL DO PROJETO É CONSTRUIR UM MUSEU  ESCOLAR, RECONSTRUINDO UMA CASA-ESCOLA
RURAL, ALOCANDO-O ÀS MARGENS DO CALÇADÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA,
ONDE SERÁ INTEGRADA AO CONJUNTO DE CASAS QUE REPRESENTAM UM PATRIMÔNIO
CULTURAL DESTINADO À PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA E DA DIVERSIDADE CULTURAL
LONDRINENSE. OS OBJETIVOS ESPECÍFICOS SÃO: BUSCAR E IMPLEMENTAR CONDIÇÕES
MATERIAIS E OBJETIVAS PARA A EDIFICAÇÃO DA CASA DO MUSEU ESCOLAR; REALIZAR O
TRABALHO DE LIMPEZA, DIGITALIZAÇÃO E CATALOGAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO PEDAGÓGICA,
IMPLANTAR UMA AÇÃO DE VISITA DOS ESTUDANTES, PROFESSORES E COMUNIDADE EM GERAL
NAS DEPENDÊNCIAS DO MUSEU ESCOLAR E OFERTAR AOS PESQUISADORES E DEMAIS
INTERESSADOS UM CENTRO DE DOCUMENTAÇÃO PARA PESQUISAS SOBRE AS HISTÓRIAS E
MEMÓRIAS DA EDUCAÇÃO ESCOLAR NA CIDADE DE LONDRINA. EM PROJETO DE EXTENSÃO
ANTERIOR, DENOMINADO MEL - MUSEU ESCOLAR LONDRINENSE: MODOS DE CONSTRUIR, ENSINAR
E VIVER CULTURAS NA ESCOLA MUNICIPAL “URANDY ANDRADE CORREIA”, REALIZADO NO
PERÍODO DE 2018 - 2022, A FASE DE DESMONTE E TRANSFERÊNCIA DA CASA DA ESCOLA URANDY
ANDRADE CORREIA FOI CONCLUÍDA E AS PEÇAS ESTÃO GUARDADAS NAS DEPENDÊNCIAS DA
SAUEL – SISTEMA DE ARQUIVOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA. NO MESMO
PERÍODO, FINALIZOU-SE A TRANSFERÊNCIA DE, APROXIMADAMENTE, 1500 CAIXAS-ARQUIVO
CONTENDO OS DOCUMENTOS PEDAGÓGICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE LONDRINA PARA A
UEL QUE SE ENCONTRAM EM UMA SALA NO ANTIGO PRÉDIO DO PDE NA QUAL FUNCIONA O

Resumo:

Coordenador:

Depto Coord.:CECA-EDU - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prorrogação

Processo Ano Data Solicitação Tempo Aprovado

E_Mail: sandra.oliveira@uel.br

Ramal:

Situação Projeto: EM EXECUÇÃO

Área do SEURS

05/04/2022
14/06/2022
08/08/2022

Início
14/06/2022
07/08/2022

Fim
EM CADASTRO
EM TRAMITAÇÃO
EM EXECUÇÃO

Situação Motivo
Situação do Projeto

Órgão Aprov.: Data Aprov.:

1911208 - SANDRA REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA

Linha Extensão
Patrimônio cultural, histórico e natural

Área Temática
 04- Educação

Parcerias:SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LONDRINA

Área do CNPQ
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RELATÓRIO DE CADASTRO

CENTRO DE PESQUISA EM HISTÓRIA E MEMÓRIA DA EDUCAÇÃO ESCOLAR LONDRINENSE -
CPHMEEL. 


CONSTRUIR O MUSEU ESCOLAR DE LONDRINA, COM A RECONSTRUÇÃO DE UMA CASA-ESCOLA
RURAL, ALOCANDO-O ÀS MARGENS DO CALÇADÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA,
ONDE SERÁ INTEGRADA AO CONJUNTO DE CASAS QUE REPRESENTAM UM PATRIMÔNIO
CULTURAL DESTINADO À PRESERVAÇÃO DA MEMÓRIA E DA DIVERSIDADE CULTURAL
LONDRINENSE.

Objetivo:

Participantes do Projeto

DURANTE TODO O PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PROPOSTA QUANTO AO TRABALHO DE
LIMPEZA, DIGITALIZAÇÃO E CATALOGAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO PEDAGÓGICA QUE
COMPÕE O CHPHMEEL, ESTARÃO ENVOLVIDOS EM MÉDIA, 20 DISCENTES, NA CONDIÇÃO DE
COLABORADORES COM POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO. 
  
NA PRIMEIRA PARTE DO PROJETO, PREVISTA PARA 12 MESES E VOLTADA
PRIORITARIAMENTE PARA A CONSTRUÇÃO DO MUSEU ESCOLAR NO CAMPUS DA UEL,
ESTARÃO ENVOLVIDAS AS EQUIPES (DOCENTES, DISCENTES, TÉCNICOS DA
UNIVERSIDADE, TÉCNICOS DA PREFEITURA DE LONDRINA, TRABALHADORES DA
CONSTRUÇÃO CIVIL, MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL) DE TRABALHO ESPECÍFICAS SOBRE
AS QUAIS NÃO TEMOS, POR ORA, COMO ESTABELECER UM QUANTITATIVO. 
  
NA SEGUNDA PARTE DO PROJETO, PREVISTA PARA SER REALIZADA EM 24 MESES, SERÃO
ESTIPULADAS AS NORMAS DE FUNCIONAMENTO DO CPHMEEL ASSIM COMO O TRABALHO
DA AÇÃO EDUCATIVA NO MUSEU ESCOLAR, DORAVANTE DENOMINADO NESTE PROJETO DE
MEL. PROJETA-SE A REALIZAÇÃO DE VISITAS PILOTOS COM GRUPOS DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E DO ENSINO SUPERIOR, ASSIM COMO A IMPLANTAÇÃO GRADATIVA
QUANTO AO ATENDIMENTO DE PESQUISADORES NO CPHMEEL. ESTIMA-SE O
ENVOLVIMENTO DE APROXIMADAMENTE 500 PESSOAS. 
  
APÓS O PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO DO MEL E DO CPHMEEL, ENTENDE-SE QUE HÁ
POSSIBILIDADE DE RECEBER ATÉ TRÊS TURMAS DE ALUNOS POR SEMANA PARA VISITA NO
MEL E ATENDER ATÉ 5 PESQUISADORES POR DIA NO CPHMEEL. IMPORTANTE ESCLARECER
QUE AS VISITAS FUNCIONARÃO POR MEIO DE PROJETOS FUTUROS E O ACOLHIMENTO AOS
PESQUISADORES DEMANDA DA MANUTENÇÃO DO ESPAÇO NO QUAL HOJE FUNCIONA O
CPHMEEL. TAIS DADOS APONTAM PARA UM FLUXO DE ATENDIMENTO DE
APROXIMADAMENTE 3.600 PESSOAS POR ANO. 

População Alvo:

Relatórios do Projeto

Período Inicial Período Final Data Recebimento

População Atendida
Ano Qtde. Descrição do Segmento Localização do Segmento

Disseminações
Ano Categoria Sub Categoria Descrição

Docente

Nome C.H. Função
CELSO LUIZ JUNIOR

SANDRA REGINA FERREIRA D

SIMONE BURIOLI

TONY HONORATO

TONY HONORATO

DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO

 0000

 0004

 0000

 0000

 0002

Consultor

Coordenador

Consultor

Colaborador

Colaborador

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

02/05/2023

01/02/2023

Dat. Inic. Dat. Fin.Depto.

Cidade

Situação
 

 

 

 

 

Aprovado

Tram 
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RELATÓRIO DE CADASTRO

ALUNO DE GRADUAÇÃO DA UEL

Nome C.H. Função
ABNER NATHAN GONCALVES 

ALANA MENDES GOMES

ALEX MOUSQUER MARIANO

ALEXANDRA XAVIER DE OLIVE

AMANDA CAROLINE DA SILVA

ANA BEATRIZ DE SOUZA DA S

ANA BEATRIZ TSUZUKI

ANA CLARA CORREA BEDOYA

ANA JULIA FLORIANO MELHAD

ANA JULIA SANTANA

ANA LAURA CANDIDA DE MATO

ANA MARIA PALAGANO

ANA PAULA DA SILVA AMARA

ANABELA RUIZ

ANNA CAROLINA SLOMA MUSS

ANNY VITORIA MORAIS SOUZ

ANY CAROLINE DA CRUZ LINA

BEATRIZ DE AQUINO ILARIO

BEATRIZ PLATH GOMES DA CO

BIANCA DE AZEVEDO ALMEID

BRENDA CAROLINNY LIRANC

BRENO DE FREITAS GUEDES

BRUNA NOGUEIRA BORRASC

BRUNA SINDRAILTON LEAO

CAIO TUMIATE GONCALVES

CAMILLY APARECIDA DE S FR

CARLOS EDUARDO HERNAND

DANIELLE HARUMI NACAZON

DENISE GOMES DOS SANTO

EDUARDO TONZAR GOMES

ELLYSA DE OLIVEIRA

EMANUELLY CORREA DE GOE

FELIPE GONCALVES RIBEIRO

FELIPE MUSSI HONORATO

FERNANDA SAMBATI DELGAD

GABRIEL HENRIQUE BETTI SO

GABRIEL VICTOR BRITO DE AB

GABRIELA CAZOTI

GABRIELLA CASTANHA DE SO

GABRIELY CHERMICCI RIBEIR

GIULIA PENA BETTINELLI

HADASSA STRAQUICINI E SILV

HELOISA CRISTINA FILIPETTO

HENRIQUE MASTELLINI SANCH

ISABELA DE MORAES HENRIQ

ISABELA LOPEZ ANDRE

ISABELI MARESTONE RODRIG

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0064

 0000

 0000

 0385

 0000

 0000

 0000

 0096

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0096

 0000

 0108

 0337

 0150

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

01/05/2025

02/09/2024

01/05/2025

01/05/2025

25/03/2025

01/05/2025

01/09/2023

01/05/2025

25/03/2025

02/10/2023

01/05/2025

25/03/2025

03/02/2025

01/09/2023

02/07/2023

01/04/2025

25/03/2025

02/09/2024

25/03/2025

03/02/2025

01/03/2024

01/07/2024

01/03/2024

02/10/2023

01/08/2024

01/04/2024

02/05/2024

08/08/2022

02/07/2023

01/04/2025

03/02/2025

01/05/2025

01/05/2025

01/05/2025

02/09/2024

01/05/2025

02/05/2024

25/03/2025

01/07/2024

02/09/2024

01/05/2025

01/07/2024

01/09/2023

01/05/2025

01/09/2023

01/05/2025

02/06/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

23/01/2024

08/08/2025

08/08/2025

02/09/2024

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/03/2024

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

26/09/2024

07/08/2025

05/09/2024

22/07/2024

17/06/2025

05/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

Dat. Inic. Dat. Fin.Orientador Situação
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deve relat final part
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ALUNO DE GRADUAÇÃO DA UEL

Aluno de Pós-graduação

Nome

Nome

C.H.

C.H.

Função

Função

JESSICA PIMENTA SILVA

JOAO HENRIQUE COSTA GRIS

LEONARDO BRUNO DE CASTR

LOHAN SILVA AUGUSTO SOUZ

LUCAS FELIPE PAULINO DA SI

LUIS VITOR CARLOS REDOND

LUIZ GUSTAVO FLORENZANO

MARCELA SILVA DA CUNHA

MARIA CLARA BAGATIM DO AM

MARIA CLARA DAMASCENO M

MARIA LUISA VILELA VERMELH

MARIA VITORIA ROSSETTO DIN

MARIANA SANTOS PAGANI

MAYCON NOGUEIRA DA CRUZ

MURILLO DE MELLO SOUZA

MURILO HARUYOSHI BIASON

NAJELA CRISTINA DE LIMA LAR

NATALIA RIBEIRO MONZANI

NATAN FELIPE BENATTI

PEDRO HENRIQUE AZEVEDO D

PEDRO MOSCONI SIQUEIRA

RAQUEL BELLIDO NEVES

REBECA DE O PURCARU FLOR

REBECA DE OLIVEIRA SANTOS

RENAN SILVA DE SOUZA

RENARA AGUIAR DOS SANTO

RHUAN NICOLAS MESIANO

RODOLFO DE FARIA BRIANEZ

RODRIGO MONTEIRO GIL KWA

SOLANGE MARTINS SILAGI PIM

TAINA APARECIDA TEIXEIRA D

VICTORIA ARRUDA GAION

YARA MORAES MARTINS

BRUNA ESTER GOMES YAMAS

CAROLINA RODRIGUES DA SIL

DAYANE CRISTINA GUARNIER

EDVALDO ALVES DOS SANTO

GABRIEL RENAN ALBERGUIN

GABRIELA DA SILVA SACCHEL

GEOCELIA ALVES RIBEIRO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0150

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

08/08/2022

02/05/2024

01/07/2024

01/05/2025

01/09/2023

01/05/2025

01/04/2025

08/08/2022

08/08/2022

01/05/2025

01/07/2024

08/08/2022

01/07/2025

01/09/2023

02/09/2024

01/05/2025

01/09/2023

01/05/2025

01/05/2025

01/02/2025

02/06/2025

01/05/2025

08/08/2022

01/09/2023

02/09/2024

01/09/2023

01/08/2024

01/02/2025

01/08/2024

03/07/2023

03/07/2023

01/05/2025

01/07/2025

08/08/2022

01/08/2024

08/08/2022

05/08/2024

08/08/2022

03/07/2023

05/08/2024

08/08/2025

01/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

01/08/2025

11/06/2025

01/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

06/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

04/08/2025

08/08/2025

04/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

04/08/2025

Dat. Inic.

Dat. Inic.

Dat. Fin.

Dat. Fin.

Orientador

Orientador

Situação

Situação

 

Deve relat final part

 

 

Deve relat final part

 

 

 

 

 

 

 

 

Deve relat final part

 

 

Deve relat final part

 

 

 

 

 

 

Deve relat final part

 

Deve relat final part
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RELATÓRIO DE CADASTRO

Aluno de Pós-graduação

Nome C.H. Função
JORGE LUIS DE MEDEIROS BE

KARINA JACOB MONTEIRO

KELLY CEBELIA DAS CHAGAS 

LUANA FAUSTINO NICACIO

LUCILA MONTEIRO DA SILVA B

MARIANA MONTAGNINI CARDO

MATHEUS CHICONATO BORGE

MATHEUS CHICONATO BORGE

MURIEL LUVISON NUNES DA S

NATÁLIA CAMACHO GOMES

ROSEMEIRE FERREIRA LOPES

TAIANE VANESSA DA SILVA

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
SANDRA REGINA FERREIRA
DE OLIVEIRA
TONY HONORATO

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

 0000

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

01/08/2024

05/08/2024

08/08/2022

01/02/2024

05/08/2024

08/08/2022

08/08/2022

03/07/2023

08/08/2022

01/08/2024

08/08/2022

03/07/2023

04/08/2025

04/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

04/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

04/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

Dat. Inic. Dat. Fin.Orientador Situação
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